

AAGE MØLLER & SØN. HOLDING ApS

Kildeportvej 12

3480 Fredensborg

CVR-nr. 83038314

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

47. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11. marts 2025

Stig Mølsted-Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	AAGE MØLLER & SØN. HOLDING ApS Kildeportvej 12 3480 Fredensborg
CVR-nr.	83038314
Stiftelsesdato	10. december 1977
Regnskabsår	1. oktober 2023 - 30. september 2024
Direktion	Stig Mølsted-Møller
Revisor	Complet Revision Registreret Revisionsanpartsselskab Kulsviervej 150, 1 2800 Kongens Lyngby
Telefon	39680591
E-mail	info@complet-revision.dk
Hjemmeside	www.complet-revision.dk
CVR-nr.	30077288

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i kapitalandele og hermed beslægtet erhverv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2023 - 30. september 2024 udviser et resultat på kr. -217.709, og selskabets balance pr. 30. september 2024 udviser en balancesum på kr. 445.254, og en egenkapital på kr. -101.676.

Årets resultat har været utilfredsstillende og selskabet har som følge af årets underskud tabt mere end 50% af den registrerede kapital og er derfor omfattet af selskabslovens regler omkring kapitaltab. Selskabets ledelse har vurderet, at selskabet kan reetablere kapitalen ved egenindtjening i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
Bruttotab		-10.603	-9.844
Nedskrivninger af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-92.952	0
Driftsresultat		-103.555	-9.844
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-125.969	975.731
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	24.241
Andre finansielle indtægter		20.860	30.604
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-6.193	-12.709
Andre finansielle omkostninger		-2.522	-167
Resultat før skat		-217.379	1.007.856
Skat af årets resultat		-330	-7.062
Årets resultat		-217.709	1.000.794
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		0	1.455.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	-643.269
Overført resultat		-217.709	189.063
Resultatdisponering		-217.709	1.000.794

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	125.969
Andre værdipapirer og kapitalandele		80.600	65.740
Finansielle anlægsaktiver		80.600	191.709
Anlægsaktiver		80.600	191.709
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.353	278.508
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		277.508	716.188
Tilgodehavender		302.861	994.696
Likvide beholdninger		61.793	78.130
Omsætningsaktiver		364.654	1.072.826
Aktiver		445.254	1.264.535

Balance 30. september 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		969	969
Overført resultat		-182.645	35.064
Egenkapital		-101.676	116.033
Selskabsskat		0	258.865
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		0	25.177
Langfristede gældsforpligtelser		0	284.042
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		256.842	689.329
Selskabsskat		257.783	0
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		25.353	168.179
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.952	1.952
Kortfristede gældsforpligtelser		546.930	864.460
Gældsforpligtelser		546.930	1.148.502
Passiver		445.254	1.264.535
Eventualforpligtelser	3		

Noter

		2023/24	2022/23	
1. Personalemkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede		0	0	
2. Værdipapirer indregnet til dagsværdi				
	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets unrealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets unrealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi ind- regnet i §49,3 reserven
Børsnoterede aktier	80.600	14.860		

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Stig Mølsted-Møller

Direktør

Serienummer: a5ccb071-a20d-4eb7-9c83-00a75e143970

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-12 08:13:03 UTC



Glennie Ella Pedersen Christensen

Registreret revisor

Serienummer: 8816679a-ba16-4e47-a0f4-42e46192a246

IP: 185.98.xxx.xxx

2025-03-12 10:44:14 UTC



Stig Mølsted-Møller

Dirigent

Serienummer: a5ccb071-a20d-4eb7-9c83-00a75e143970

IP: 89.150.xxx.xxx

2025-03-12 10:52:52 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter